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Bake It S.r.l. Produzione Artigianale ‘TOP QUALITY' 2 .
\!
Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (MI)  Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakeit.srl ,@&é@ éé’
Nome Prodotto: CROSTATINE NOCI PZ. 12
Codice Prodotto: MON360
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8058258901244
8058258901244
Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso per cartone da (circa) 12 pezzi: 900 g circa
Peso pezzo singolo: 75 g circa

Pallettizzazione:

Pallet: 80 X 120 em Altezza Pallet: 160 cm
Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 36 X29H4 cm
Strati per Pallet: 20 Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g cirea
Cartoni per Pallet: 160 Peso Lordo Cartone Pieno: 1000 g circa

Peso Lordo, Pallet incluso: 183 kg

Valori Nutrizionali (quantith media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 1423 Valore Energetico (keal) 340,0

Grassi totali (g) 15,0

di cui acidi grassi saturi (g) 12,0 Proteine (g) 2,5

Carboidrati (g) 58,0 Fibre (g) 0,0

di cui Zuccheri (g) 36,0 Sale (g) 0,30

Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:

- PRODOTTO CONGELATO: - Il prodotto puo contenere tracce di ALLERGENI
consumare entro 365 gg e conservare a come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE,
temperatura inferiore a -18°, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
Scongelare in frigorifero - Puo contenere tracce di Noccioli!

Una volta scongelato non ricongelare e - Prodotto soggetto a calo peso naturale

consumare entro 30 gg.

Ingredienti CROSTATINE NOCI PZ. 12:

Farina di FRUMENTO 0, Grassi: Cocco, Palma, BURRO, acqua, Olio vegetale: Girasole,
Emulsionanti: Mono — e digliceridi degli acidi grassi, sale, correttori di acidita: acido
lattico, coloranti: caroteni, aromi naturali. Zucchero Semolato, Fecola di Patate, Misto
d’UOVO, Acqua, Miele, LATTE in polvere, Zucchero Vanigliato: (Zucchero a Velo (Zucchero,
Amido di Mais 3%), Vanillina), Aroma Limone. Preparato di Albicocca: sciroppo di
glucosio-fruttosio, purea di albicoeche 35%, zucchero, addensanti: pectina, alginato di
sodio e pirofosfato tetrasodico, correttori di acidita: acido citrico e citrato di

calcio, conservante: sorbato di potassio, concentrato di carota e zucca, aromi. NOCI 28%,
Gelatina: Acqua; Zucchero; Sciroppo di glucosio fruttosio; Gelificanti: Pectine;
Correttori di aciditd: Acido citrico, Citrati di potassio, Fosfati di calcio;

Conservanti: Sorbato di potassio.

Preparazione dolciaria / ingredienti:
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